alinderado de la siguiente 
forma: NORTE: Terrenos 
propiedad de Agropecuaria La 
Pica, C.A, ocupados por Tulio 
Martínez y Pedro Cabeza, en 
noventa y ocho metros (98 
mts) aproximadamente; SUR:  
Callejón Bolívar de la población 
de la Cruz de la Paloma, en 
ciento nueve metros (109 mts)  
aproximadamente; ESTE: 
Terrenos propiedad de Adelaida 
Urrieta, en ochenta y dos 
metros con setenta centímetros 
(82,70 mts) aproximadamente 
y OESTE: Terrenos propiedad 
de Agropecuaria La Pica, C.A, 
ocupado por Luisa Astos, en 
setenta y siete metros con